V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu

cung cấp gel siêu âm, que thử nước tiểu,

giấy điện tim 6 cần, ống nghiệm EDTA

                     Kính gửi:

    - Công ty TNHH MTV Gia Khải Tiến;

    - Công ty TNHH xuất nhập khẩu Công Toàn;

    - Công ty TNHH MTV TBYT Thanh Lộc Phát.

 Thực hiện Quyết định số: 105/QĐ-BVYHCT-PHCN ngày 12/5/2023 của

Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp gel siêu âm, que thử nước tiểu, giấy

điện tim 6 cần, ống nghiệm EDTA quý 2 năm 2023.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định  thông báo kết

quả lựa chọn nhà thầu cụ thể như sau.

I. Thông tin chung:

1.1 Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV TBYT Thanh Lộc Phát

  Địa chỉ: 198-200 Nguyễn Mậu Tài, P. Hòa Xuân, Q. Cẩm Lệ, TP. Đà Nẵng

1.2 Tổng giá trị gói thầu: 13.765.000đ

Cụ thể:

STT Mặt hàng – Quy

cách

ĐVT Hãng/Nước

sản xuất

Số lượng Đơn giá

kế

hoạch

(đồng)

Thành tiền

1 Hóa chất dùng cho

máy phân tích

nước tiểu Cybow

11 thông số (Que

thử nước tiểu)

Test DFI., LTD/

Hàn Quốc

1500 3.000 4.500.000

2 Gel siêu âm 5

lít/can

Can An Phú/

Việt Nam

40 105.000 4.200.000

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:        /BV-YHCT-PHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày    tháng 5  năm 2023

3

Giấy điện tim 6

cần(110 mm x 140

mmx 143 tờ)

Xấp TIANJIN

GRAND

PAPER

INDUSTR

Y

CO.,LTD/T

rung Quốc

75 35.000 2.265.000

4 Ống nghiệm

EDTA

Ống An Phú/

Việt Nam

3500 800 2.800.000

 Tổng cộng: 04

khoản

    13.765.000

Tổng cộng:  13.765.000 đồng

(Bằng chữ: Mười ba triệu, bảy trăm sáu mươi lăm ngàn đồng chẵn)

 1.3 Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói.

 1.4 Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn:

  Công ty TNHH MTV Gia Khải Tiến

  Công ty TNHH xuất nhập khẩu Công Toàn

Lý do: Bản chào giá  của Công ty TNHH MTV Gia Khải Tiến và Công ty

TNHH xuất nhập khẩu Công Toàn có giá dự thầu cao hơn Công ty TNHH

MTV TBYT Thanh Lộc Phát

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định đề nghị đơn vị

Công ty TNHH MTV TBYT Thanh Lộc Phát (nhà thầu trúng thầu) khẩn trương

thực hiện tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định thông báo cho

các nhà thầu tham dự gói thầu trên được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãng đạo BV;

- Lưu: VT, D-VTTBYT.

Lê Phước Nin

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:13:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!